АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^ № _gz—

г. Белореченск

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства

индивидуального жилого дома по адресу:
Краснодарский край, Белореченский муниципальный

район, Белореченское городское поселение,
город Белореченск, улица Апшеронская, 34

На основании заявления Кривушина Александра Валерьевича в связи с
конфигурацией земельного участка, неблагоприятной для застройки (глубина
земельного участка составляет 13 метров), и наличием охранной зоны сети
газопровода, в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного
участка, учитывая результаты публичных слушании от 21 декабря 2018 года, в
соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки Белореченского городского поселения
Белореченского района, утвержденными решением Совета Белореченского
городского поселения Белореченского района от 8 апреля 2016 года
№ 120, Положением об общественных обсуждениях и публичных слушаниях
в муниципальном образовании Белореченскии район, утвержденным
решением Совета муниципального образования Белореченский район от
3 августа 2018 года № 530, соглашением от 18 декабря 2014 года № 1/24 о
передаче части полномочий администрацией Белореченского городского
поселения Белореченского района администрации муниципального образования
Белореченский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального
образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства индивидуального жилого дома, в части отступов
от границ земельного участка, по адресу: Краснодарский край,
Белореченский муниципальный район, Белореченское городское поселение,
город Белореченск, улица Апшеронская, 34, определив отступ от территории
общего пользования со стороны улицы Апшеронская -  1 метр, от границы
смежного земельного участка по адресу: ул. Мостовая, 7 2 - 2  метра.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Белореченский район
С.А.Семейкина.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Белореченский район